
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«АМУРСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГПОАУ АТК)

П Р И К А З

г. Свободный

Об открытии и зачислении 
обучающихся
в ЦЦОД IT- Куб по направлению 

«Основы алгоритмики и логики,
Scratct»

В целях интеллектуального развития детей подростков в сфере 
современных информационных и телекоммуникационных технологий: 
п р и к а з ы в а ю :

1. Открыть направление «Основы алгоритмики и логики, Scratct» и 
начать работу с 23.01.2020 года.

2. Наставнику проводить занятия в соответствии с расписанием.
3. Зачислить обучающихся согласно списка в количестве 72 человек 

(приложение 1).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по 

учебной работе Конуникову Н.В.

Директор О.А. Кривцов



Приложение 1
Список

обучающихся, зачисленных по направлению «Основы алгоритмики и 
логики, Scratct»_____________________________________________________

№ п/п ФИО обучающегося
1. Азеев Максим Романович
2. Аловердиева Алина Рамилевна
3. Афанасьева Виктория Александровна
4. Базылев Илья Александрович
5. Башкатов Егор Максимович
6. Белоусов Никита Александрович
7. Боголюб Софья Денисовна
8. Борисова Милана Романовна
9. Важеркина Злата Денисовна
10. Верезубов Игорь Александрович
11. Волкова Вероника Викторовна
12. Гаврикова Ульяна Антоновна
13. Галеев Владислав Игоревич
14. Гончаров Егор Анатольевич
15. Горшкова Виктория Александровна
16. Гриценко Никита Александрович
17. Гундарева Анна Матвеевна
18. Дебелов Максим Дмитриевич
19. Дёмин Иван Алексеевич
20. Долгополов Александр Анатольевич
21. Евсютин Ярослав Сергеевич
22. Егоров Данил Андреевич
23. Жугин Роман Андреевич
24. Зайнуллина Дарина Алмазовна
25. Зеленин Даниил Вадимович
26. Зорина Мария Олеговна
27. Зубанова Алиса Васильевна
28. Иванова Анастасия Александровна
29. Кашина Ангелина Алексеевна
30. Кириченко Данил Максимович
31. Коженевски Владислав Денисович
32. Колосова Александра Денисовна
33. Конон Мария Павловна
34. Корнеева Дарья Алексеевна
35. Корниенко Альбина Юрьевна
36. Кривцова Анна Александровна
37. Кузьмичева Милиса Денисовна
38. Лысенко Павел Николаевич
39. Люднова Ульяна Романовна



40. Макаренко Владислав Георгиевич
41. Максименко Потап Иванович
42. Медведева София Александровна
43. Мельцер Владимир Алексеевич
44. Микулич Олеся Андреевна
45. Морозова Валерия Сергеевна
46. Мухаметзакиров Дамир Марселевич
47. Находкин Ярослав Андреевич
48. Нечипуренко Вероника Владимировна
49. Олейник Александр Александрович
50. Опалев Владислав Сергеевич
51. Павлей Мария Александровна
52. Пасечник Кира Сергеевна
53. Печкин Владимир Романович
54. Пляскин Егор Евгеньевич
55. Пустынникова Полина Александровна
56. Пушков Артём Михайлович
57. Рыжова Мария Евгеньевна
58. Саидмуратова Лия Юсуповна
59. Семеняченко Савелий Алексеевич
60. Трубицына Алиса Матвеевна
61. Файдуллин Камиль Саидович
62. Филимонихина Дарья Михайловна
63. Филимонов Петр Викторович
64. Хроль Анастасия Геннадьевна
65. Хроль Иван Геннадьевич
66. Хурцидзе Арсен Сосоевич
67. Четвериков Михаил Юрьевич
68. Шаболтаева Инесса Александровна
69. Шепотайлов Ярослав Витальевич
70. Широков Илья Владимирович
71. Шкондин Корилл Александрович
72. Яковлев Степан Владимирович


